Российская  Федерация

Совет депутатов Волотовского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2011 № 35
п. Волховец

	 О внесении изменений в решение Совета Волотовского сельского поселения от 30.01.08 № 1  «О  размерах и условиях оплаты труда в Администрации Волотовского сельского поселения

       В соответствии со статьей 22 Федерального Закона № 25 от 02.03.08 г. «О муниципальной службе в РФ»  статьей 7 областного закона  № 240-ОЗ от 25.12.2007 г. «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области»

Совет депутатов Волотовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета Волотовского сельского поселния  от30.01.2008 г. № 1  « О размерах и условия оплаты труда в Администрации Волотовского сельского поселения» изменения в приложениях № 2;3 и изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение распространяет своё действие на правоотношении, возникшие с 1 июля  2011 года.

Глава администрации:                                  А.Д.Старикова
                                                                                                        Приложение № 2

к решению Волотовского

                                                                                                         сельского поселения

                                                                                                                     от 30.09.2011    № 35
        РАЗМЕРЫ
 Должностных окладов муниципальных  служащих  в Администрации Волотовского сельского   поселения

	Должность муниципальной  службы
	Размер надбавки в ( рублях)

Заместитель Главы администрации                                               4074.00
Главный специалист                                                                       3422.00

Главный специалист                                                                       3422.00

 Ведущий специалист                                                                     3096.00

Специалист   1 категории                                                               2771.00

Специалист   1 категории                                                               2771.00

                                                                                                        Приложение № 3

                                                                                         к решению Волотовского

                                                                                       сельского поселения 30.09.2011    № 6
                                               РАЗМЕРЫ

Ежемесячной квалификационной Надбавки муниципальным  служащим

за  профессиональные знания и навыки
 в Администрации Волотовского сельского поселения

	Должность муниципальной  службы
	Размер надбавки в ( рублях)

Заместитель Главы администрации                                               1302,00

Главный специалист                                                                       1173,00

Главный специалист                                                                       1130,00

Ведущий специалист                                                                      1032,00

Специалист   1 категории                                                                853,00

Специалист   1 категории                                                                853,00